
UCHWAŁA NR XCV/682/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji ze środków własnych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i zabytkach znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2023r. poz. 951 i 1688) oraz uchwały nr XLVIII/321/2018 Rady 
Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 1136; 2023 r. poz. 1306) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela sie dotacji w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej Wszystkich Świętych z siedzibą przy ulicy Kolegiackiej 11 w Sieradzu na dofinansowanie 
prac polegających na remoncie, konserwacji i restauracji ogrodzenia na długości 21 metrów od strony 
południowo - zachodniej ogrodzenia cmentarza parafialnego w Sieradzu - etap V. 

2. Udziela sie dotacji w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na rzecz 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Łodzi z siedzibą przy ulicy Lipowej 16 w Łodzi na 
dofinansowanie - I etapu remontu (wieży oraz części południowej) elewacji budynku WIOŚ w Łodzi, 
Delegatura w Sieradzu przy ulicy P.O.W. 70/72. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji, o których mowa w § 1 określone zostaną w umowach 
pomiędzy Parafią Rzymskokatolicką Wszystkich Świętych w Sieradzu a gminą Miasto Sieradz oraz 
Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Środowiska w Łodzi a gminą Miasto Sieradz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Mariusz Góra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D63769-3C3C-42CF-AA51-880B678B2B7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCV/682/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


